Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 2168/2021-PRES mafc Em 16/07/2021.

À: Gabinete - Vereador André Luiz, Gabinete - Vereador Bejani Júnior, Gabinete - Vereador Cido,
Gabinete - Vereador Dr. Antônio Aguiar, Gabinete - Vereador João Wagner, Gabinete - Vereador
Julinho Rossignoli, Gabinete - Vereador Juraci Scheffer, Gabinete - Vereador Marlon Siqueira,
Gabinete - Vereador Maurício Delgado, Gabinete - Vereador Nilton Militão, Gabinete - Vereador
Pardal, Gabinete - Vereador Sargento Mello Casal, Gabinete - Vereador Tiago Bonecão, Gabinete -
Vereador Vagner de Oliveira, Gabinete - Vereador Zé Márcio, Gabinete - Vereadora Cida, Gabinete -
Vereadora Kátia Franco, Gabinete - Vereadora Laiz Perrut, Gabinete - Vereadora Tallia

C/C: Div. de Acomp. De Processo Legislativo, Diretoria Legislativa, Div. de Arquivo e Registros
Processuais, Divisão de Expediente, Div. de Registros de Atos Legislativos, Diretoria Jurídica,
Diretoria Administrativa, Superintendência de Comunicação Legislativa, Ouvidoria, CAC -
Coordenação, Comissão de Controle Interno

Assunto: Comunica - Recesso Legislativo - Suspensão de prazos regimentais..

Comunicamos a Vossas Excelências, nos termos do registro apresentado pela Diretoria
Legislativa e Chefia da Divisão de Acompanhamento de Processo Legislativo (cópia anexa), que os
prazos regimentais afetos ao processo legislativo ficam suspensos no período de recesso legislativo,
retornando a contagem dos prazos regimentais a partir do dia 16 de agosto de 2021, inclusive,
quando ocorrerá a 1ª (primeira) reunião ordinária do 8º (oitavo) período legislativo.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: GOAP2CiRKkejRlpsGYRFxg==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-07-16T12:54:01-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia